

Årsredovisning
för
HMU Trading AB
559332-9500

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

August Lysbeck Olsen, Styrelseledamot
2026-04-15

Styrelsen och verkställande direktören för HMU Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

HMU Trading AB verkar inom handels- och distributionssektorn, med fokus på att tillhandahålla högkvalitativa produkter till sina kunder. Företaget säljer nikotin- och tobaksprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är dotterbolag till HMU Holding ApS, DK42229245, med säte i Danmark.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under sommaren 2025 initierades en management buyout-process, genom vilken nuvarande verkställande direktören och styrelseledamoten August Otto Lysbeck Olsen, tillsammans med styrelseledamoten Hannah Nielsen, förvärvade ägarandelarna genom att köpa ut delägarna Ulrik Asbjorn Hougaard och Michael Markdahl från HMU Trading AB.

Vidare initierades under 2025 en uppdelning av HMU Trading AB i syfte att separera Tobax-varumärket i en ny organisation för att skärpa det strategiska fokuset och stödja den fortsatta utvecklingen och expansionen av varumärket.

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört mot föregående år med 155%. Under 2024 gjorde HMU Trading AB investeringar för att förbättra logistik, lagerhantering och marknadsföringsstrategier. Försäljningskanalerna utökades även under sista kvartalet av 2024 där en fysisk butik öppnades i Sverige tillsammans med en e-handel. Detta, tillsammans med de investeringar som gjordes, har fortsatt ge tillväxt under räkenskapsåret 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	110 530	43 296	9 982	0
Resultat efter finansiella poster	1 410	1 999	6	-10
Soliditet (%)	31,0	16,0	1,6	59,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-4 575	1 589 584	1 610 009
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-375 000		-375 000
Balanseras i ny räkning		1 589 584	-1 589 584	0
Extra utdelning		-340 000		-340 000
Årets resultat			1 116 857	1 116 857
Belopp vid årets utgång	25 000	870 009	1 116 857	2 011 866

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	870 009
årets vinst	1 116 857
	1 986 866

disponeras så att i ny räkning överföres	1 986 866
	1 986 866

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		110 530 202	43 295 978
Övriga rörelseintäkter		169 431	96 455
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		110 699 633	43 392 433
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-102 901 919	-39 111 192
Övriga externa kostnader		-3 847 062	-1 692 098
Personalkostnader	2	-2 185 992	-283 084
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 450	-11 421
Övriga rörelsekostnader		-243 303	-294 573
Summa rörelsekostnader		-109 287 726	-41 392 368
Rörelseresultat		1 411 907	2 000 065
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 894	16 338
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 280	-17 188
Summa finansiella poster		-2 386	-850
Resultat efter finansiella poster		1 409 521	1 999 215
Resultat före skatt		1 409 521	1 999 215
Skatter			
Skatt på årets resultat		-292 664	-409 631
Årets resultat		1 116 857	1 589 584

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	439 950	455 405
Summa materiella anläggningstillgångar		439 950	455 405
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	103 827	103 827
Summa finansiella anläggningstillgångar		103 827	103 827
Summa anläggningstillgångar		543 777	559 232
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 623 265	1 800 465
Summa varulager		2 623 265	1 800 465
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		110 023	1 444
Fordringar hos koncernföretag		0	2 328 926
Övriga fordringar		1 695 325	3 932 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 419 329	1 277 730
Summa kortfristiga fordringar		3 224 677	7 540 788
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		103 873	162 458
Summa kassa och bank		103 873	162 458
Summa omsättningstillgångar		5 951 815	9 503 711
SUMMA TILLGÅNGAR		6 495 592	10 062 943

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

870 009

-4 575

Årets resultat

1 116 857

1 589 584

Summa fritt eget kapital

1 986 866

1 585 009

Summa eget kapital

2 011 866

1 610 009

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

319 440

Leverantörsskulder

3 268 563

4 408 478

Skulder till koncernföretag

622 757

0

Skatteskulder

118 647

315 229

Övriga skulder

202 078

46 190

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

271 681

3 363 597

Summa kortfristiga skulder

4 483 726

8 452 934

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 495 592

10 062 943

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	466 826	0
Inköp	93 995	466 826
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	560 821	466 826
Ingående avskrivningar	-11 421	0
Årets avskrivningar	-109 450	-11 421
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 871	-11 421
Utgående redovisat värde	439 950	455 405

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 827	0
Tillkommande fordringar	0	103 827
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 827	103 827
Utgående redovisat värde	103 827	103 827

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till HMU Holding ApS, DK42229245, med säte i Danmark.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har beslutat att i 2026 genomföra en fission. Fissionen har ännu inte genomförts per dagen för årsredovisningens avgivande. Genom fissionen kommer bolaget att delas i två bolag, varvid en del av bolagets tillgångar och skulder kommer att övertas av ett nybildat bolag.

Not 7 Ställda säkerheter & Eventualförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning föreligger inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-14

August Lysbeck Olsen
August Lysbeck Olsen
Verkställande direktör
2026-04-15

Hannah Holst Fjeldgaard Nielsen
Hannah Holst Fjeldgaard Nielsen
2026-04-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-15

Tanyel Eren
Tanyel Eren
Auktoriserad revisor
